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1.   Изврши проценка на следните предмети 

висина на врата во училницата ___________  ,  ширина на прозорец во училницата ___________ 

ширина на клупа во училницата ___________ , висина на ѕидот на училницата ___________ 

2.  Измери и запиши 
 
а)   учебникот по математика е со должина ________и  ширина __________ 

 
б)  училницата е со должина ________и  ширина __________ 
 
в)  клупата е со должина ________и  ширина __________ 

 
г)  должината на мојата рака е ______________ 
 
3.  Процени, а потоа измери ја должината на секој од наведените поими во табелата 

 проценка Измерена должина 

Должина на училишен ходник   

Ширина на пешачката патека во 
училишниот двор 

  

Висина на училишно столче   

Должина на едно пенкало   
 

 
4.  Процени, а потоа измери ја должината на секој од наведените поими во табелата 

 проценка Измерена должина 

Ширина на компјутерски монитор   

Должина на соето стапало   

Обемот на својата глава   

Должина на палец од десна рака   
 

 

 


